
MĚSTO ZÁBŘEH
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

TON a.s.
Michaela Thoneta 148
768 61 BYSTRICE POD HOSTÝNEM

Id: 49970585
DIC:CZ49970585

Objednávka č.46/8/25/8000

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE:
ČÍSLO JEDN.:
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:
E-MAIL:

DATUM:

MUZB/29763/2025/ORUP

Bohdana Smrčková
583 468 111

posta@muzabreh.cz

16. 6. 2025

Objednáváme u Vás židle typu Merano (dub, barva Natural BO (B39), lak, stohovatelná, kluzák-světtý
filcový) v počtu 52 ks a stoly Easy Mix & Fix (ti. 25, masiv, dub, barva Natural BO (B39), lak, kov Černý,
kruh průměr 70 cm) v počtu 14 ks (více viz nabídka, která je nedílnou součástí objednávky).

Místo převzetí: Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh.

Záruka: 10 tet od data předání objednateli.

Splatnost faktur: 7 dní od doručení.

Předmět objednávky

l.židle typu Merano - 52 ks a
stoly Easy Mix & Fix - 14 ks

Množství

1

Jednotka Cena za jedn.
bez DPH

496 261,82

Celkem včetně DPH dle platné legislativy

Předp. cena (Kč)
s DPH

600 476,80

600 476,80

Převezme:

Termín dodání:

Adresa dodání:

Fakturační údaje:

Prosím, přiložte

Bc. Jiří Mahdal
telefon: e-mail:

12. 9. 2025
Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 Ol Zábřeh
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 Ol Zábřeh
Id: 00303640, DIČ: CZ00303640

k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 46/8/25/8000.

00303640
DIC CZ00303640

tel. 583 468 111

fax 583 416 505
postaômuzabreh.cz

wvvrw.zabreh.cz
hk9bq2f

#mestozabreh

MĚSTO ZÁBŘEH 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

  

  

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

TONas. ČÍSLO JEDN.: MUZB/29763/2025/ORUP 
Michaela Thoneta 148 , SPIS. ZN.: 
768 61 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková 
IČ: 49970585 TELEFON: 583 468 111 

DIČ:CZ49970585 E-MAIL: posta©Amuzabreh.cz 

DATUM: 16. 6. 2025 

Objednávka č. 46/8/25/8000 

Objednáváme u Vás židle typu Merano (dub, barva Natural BO (B39), lak, stohovatelná, kluzák-světlý 

filcový) v počtu 52 ks a stoly Easy Mix 8 Fix (tl. 25, masiv, dub, barva Natural BO (B39), lak, kov černý, 

kruh průměr 70 cm) v počtu 14 ks (více viz nabídka, která je nedílnou součástí objednávky). 

Místo převzetí: Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh. 

Záruka: 10 let od data předání objednateli. 

Splatnost faktur: 7 dní od doručení. 

  

  

Předmět objednávky Množství Jednotka | Cenazajedn. | Předp. cena (Kč) 

= bez DPH s DPH 

1.židle typu Merano - 52 ks a i 496 261,82 600 476,80 

stoly Easy Mix 8 Fix - 14 ks 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 600 476,80 

Převezme: Bc. Jiří Mahdal 

telefon: e-mail: 

Termín dodání: © 12.9.2025 

Adresa dodání: © Město Zábřeh, Odbor technické správy 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 46/8/25/8000. 

IČ 00303640. tel. 583468111. posta Amuzabreh.cz hk9ba2f 
DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz fmestozabreh

MĚSTO ZÁBŘEH 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

  

  

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

TONas. ČÍSLO JEDN.: MUZB/29763/2025/ORUP 
Michaela Thoneta 148 , SPIS. ZN.: 
768 61 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková 
IČ: 49970585 TELEFON: 583 468 111 

DIČ:CZ49970585 E-MAIL: posta©Amuzabreh.cz 

DATUM: 16. 6. 2025 

Objednávka č. 46/8/25/8000 

Objednáváme u Vás židle typu Merano (dub, barva Natural BO (B39), lak, stohovatelná, kluzák-světlý 

filcový) v počtu 52 ks a stoly Easy Mix 8 Fix (tl. 25, masiv, dub, barva Natural BO (B39), lak, kov černý, 

kruh průměr 70 cm) v počtu 14 ks (více viz nabídka, která je nedílnou součástí objednávky). 

Místo převzetí: Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh. 

Záruka: 10 let od data předání objednateli. 

Splatnost faktur: 7 dní od doručení. 

  

  

Předmět objednávky Množství Jednotka | Cenazajedn. | Předp. cena (Kč) 

= bez DPH s DPH 

1.židle typu Merano - 52 ks a i 496 261,82 600 476,80 

stoly Easy Mix 8 Fix - 14 ks 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 600 476,80 

Převezme: Bc. Jiří Mahdal 

telefon: e-mail: 

Termín dodání: © 12.9.2025 

Adresa dodání: © Město Zábřeh, Odbor technické správy 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 46/8/25/8000. 

IČ 00303640. tel. 583468111. posta Amuzabreh.cz hk9ba2f 
DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz fmestozabreh



Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu
veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem 2:p2Objednávka byla akceptována dne:

Ing. paĺiborBartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pasp Po zj Uz Np Or] Ka orgc MU

33 19 51 370 0 0 15990 2008 0

Správce rozpočtu:

Obj. č.46/8/25/8000 Strana 2/2

  

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

S pozdravem : Objednávka byla akceptována dne: „13.8 202 P 

        

Ing. Dalibor Bartoň 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace 

  

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od PaSpPoZj Uz Np Orl KaOrgC. MU 

331951370 O0 O0 15990 2008 0 

Správce rozpočtu:  eiGnGeaiiini nééé 

Obj. č. 46/8/25/8000 Strana 2/2

  

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

S pozdravem : Objednávka byla akceptována dne: „13.8 202 P 

        

Ing. Dalibor Bartoň 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace 

  

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od PaSpPoZj Uz Np Orl KaOrgC. MU 

331951370 O0 O0 15990 2008 0 

Správce rozpočtu:  eiGnGeaiiini nééé 

Obj. č. 46/8/25/8000 Strana 2/2



Dodací adresa:
Město Zábřeh
Masarykovo náměstí 510/6

IČ 00303640

Město Zábřeh

78901 Zábřeh
Masarykovo náměstí 510/6
78901 Zábřeh

DIČ CZ00303640

Adresa zákazníka:

Telefon:
E-mail: Platební podmínka: placeno předem

ceny v CZK

PopisProdukt Katalogová 
cena včetně 
DPH/MJ

Cena po slevě 
bez DPH/MJ

Cena celkem 
včetně DPH

MnožstvíIlustrační 
obrázek

Židle, dub, barva Natural B0 
(B39), lak, stohovatelná, 
kluzák-světlý filcový

52 KS 10 630,00 6 764,55 425 625,20Merano

Číslo 311401 Sleva 23 %
Varianta 000100

Záruka: 10 let

Sazba DPH 21 %
Objem: 12,22 m3

Designér: Alexander Gufler

Stůl, tl.25, masiv, dub, barva 
Natural B0 (B39), lak, kov 
černý, demont, kruh, průměr 
70 cm

14 KS 16 220,00 10 321,82 174 851,60Easy Mix & Fix

Číslo 4M5630 Sleva 23 %
Varianta 000032

Záruka: 10 let

Sazba DPH 21 %
Objem: 1,06 m3

Designér: TON R&D

Objem: 13,28 m3

Hmotnost brutto: 748,64 kg
Hmotnost netto: 606,0 kg

Sleva
Celkem katalogová cena bez DPH
Slevy zákazníka

644 495,87
-148 234,05

148 234,05

Celkem po slevě bez DPH
DPH 104 214,98

496 261,82

Cena celkem včetně DPH 600 476,80

Platnost nabídky je 30 dnů. 
Dodací termín je závislý na přijetí platby a/nebo včasném zaslání materiálů zákazníka (zejm. látky).
Kupující potvrzuje, že se seznámil s platnými Všeobecnými obchodními podmínkami nebo Obchodními podmínkami e-shop a souhlasí s nimi. 
Platné Všeobecné obchodní podmínky nebo Obchodní podmínky e-shop jsou k dispozici na www.ton.cz nebo u prodejce. Dále kupující 
potvrzuje, že se seznámil s Návodem na ošetřování a používání nábytku.

Dopravné zdarma lze poskytnout pouze na kompletní objednávku nábytku TON, dodávanou v jednom společném termínu. A to v případě, kdy 
kupující akceptuje datum vykládky stanovené prodávajícím, nejedná se o dodávku na nestandardní místo (těžko přístupný terén, zóny 
dopravních omezení atd.) nebo o dodávku v expresním čase. V opačném případě si kupující vyhrazuje právo účtovat náklady za dopravné 
zvlášť nebo zajištění dopravy zcela odmítnout. Dopravné zdarma zahrnuje pouze dodání dopravcem ke stanovené adrese. Doručení za 
uzamykatelné dveře, výnos, montáž a další služby jsou možné za speciální příplatek. Informace o dostupných možnostech jsou k dispozici u 
obchodníka. Kupující má právo zajistit si vlastní dopravu.

V dopravném zdarma je zahrnuto:
- Transport na Vámi zvolenou adresu

Prodávající: 
TON a.s.
Michaela Thoneta 148
76861 Bystřice pod Hostýnem

ton.eu
OR KS Brno, oddíl B, vložka 1239

IČ 49970585
DIČ CZ49970585

Vystavil:
Datum vystavení: 14.05.2025
Reference: MERANO DUB

Bergmanová Jana

1
Strana:

Prodejní nabídka č.:
Číslo zákazníka:

1025000401
00303640

Nabídka



Dřevěný nábytek, nábytkové díly a 
tvarované překližky jsou minimálně 75 % 
PEFC certifikovány, jsme držiteli 
certifikátu PEFC číslo: TSUD-PEFC-
COC-000032.

Prodávající: 
TON a.s.
Michaela Thoneta 148
76861 Bystřice pod Hostýnem

ton.eu
OR KS Brno, oddíl B, vložka 1239

IČ 49970585
DIČ CZ49970585

Vystavil:
Datum vystavení: 14.05.2025
Reference: MERANO DUB

Bergmanová Jana

2
Strana:

Prodejní nabídka č.:
Číslo zákazníka:

1025000401
00303640

Nabídka


